A ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Cítrícultura”

ÉÉ-âtenéªré
Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipai,

para ver da possibilidade de atender.]

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS N.º Mªriª? [2019

Gabinete do Vereador, 23 de outubro de 2019,

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito & Vossa Excelência, nos termos regimeqtais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Efetuar com a maior brevidade possível, consertos na Iluminação Pública
na rua Luiz Hadrich em frente O numero 649 no bairro São Paulo.

ªªavfªfjjâ f %%" Cf
Valdeci Alves de Castro

PSB

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"